



CHOCOLATE SALTED CARAMEL TRUFFLES, 23g

Salzkaramell Trüffel



Artikelnummer BB-153	GTIN-Stück  5 060002 043868	GTIN-Verpackung  5 060002 043899	eco-ID 292296	
--------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Marke

Booja-Booja



Qualität

Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft, the vegan society



Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-001 | BCS
GB-ORG-05 | SA

Zollrechtliche Herkunft

Großbritannien (GB)

Wechselnde Ursprungsländer

ja

Ursprungsland/ -region Hauptzutaten

Diverse Länder

Verarbeitungsland

Großbritannien

Verpackungsland

Großbritannien

Zutaten

Schokoladentrüffel mit Karamell (4,5%) und Meersalz.

Edelbitter-Schokolade* (Kakaomasse* 55% mindestens, Rohrzucker*, Kakaobutter*, Vanille Pulver*), Kokosöl*, Rohrzucker*, Kakaopulver*, Wasser, Meersalz. KANN AUCH NÜSSE ENTHALTEN. WIR VERWENDEN IN VIELEN FABRIKPROZESSEN NÜSSE.

**aus kontrolliert ökologischer Erzeugung*

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.

Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines

Schoko-Salzkaramell Trüffel

Besonderheiten

Mit feinem Salzgeschmack.

Kurzbeschreibung

Schok-Salzkaramell Trüffel

Lager- und Aufbewahrungshinweis

KÜHL LAGERN.



CHOCOLATE SALTED CARAMEL TRUFFLES, 23g

Salzkaramell Trüffel



Artikelnummer BB-153	GTIN-Stück  5 060002 043868	GTIN-Verpackung  5 060002 043899	eco-ID 292296	
--------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Sonstige Hinweise

VERZEHR BEI RAUMTEMPERATUR
MILCHEIWEISSFREI. GLUTEN- UND SOJAFREI

Allergiehinweise

nicht enthalten: Gluten, Milch, Soja, sonstiges glutenhaltiges Getreide, Laktose, Milcheiweiß

Spuren möglich: Schalenfrüchte, Cashewnuss, Haselnuss, Mandeln, Pecanuss

enthalten: Kakao

Weitere Eigenschaften

vegan ✓ vegetarisch ✓ alkoholfrei ✓ glutenfrei ✓ laktosefrei ✓

Artikelnummer BB-153	GTIN-Stück  5 060002 043868	GTIN-Verpackung  5 060002 043899	eco-ID 292296	
--------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status	Lebensmittel
Süßung	Rohrzucker
Palmfett, Palmöl	nein
Koffeinangabe	koffeinfrei

Qualität

Bio-Erzeugnis	ja
Staatliche Siegel	Bio-Siegel, EU Bio-Logo
Länderzusatz des EU-Logos	EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft
Öko-Kontrollstelle	DE-ÖKO-001, GB-ORG-05
Weitere Qualitätskriterien und Labels	the vegan society

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis	Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden
Rechtliche Bezeichnung des Produkts	Schokoladen-Trüffel
Inverkehrbringer	Booja Booja Co. Europe GmbH; Hugstmattweg 12, 79112 Freiburg, Deutschland

Nährwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

Energie kJ / kcal	2569 kJ / 609 kcal
Fett	49 g
davon gesättigte Fettsäuren	36 g
Kohlenhydrate	36 g
davon Zucker	34 g
Eiweiß	4,2 g
Salz	0,42 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)

Verpackungsart	Schachtel
Verpackungsmaterial	Kunststoff, Pappe

Preise und Konditionen

Pfand	nein
-------	------